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BPC Instruments certifieras enligt ISO 
9001 för kvalitetsledning 

 

Lund, Sverige, 10 juni 2026 – BPC Instruments AB (publ), ett bioteknikbolag 
specialiserat på automatiserad laboratorieanalys, har certifierats enligt ISO 9001 för 
sitt kvalitetsledningssystem. Certifieringen har utfärdats av RISE, Research Institutes 
of Sweden. 

ISO 9001 är en internationellt erkänd standard som ställer krav på ett systematiskt kvalitetsarbete. 
Standarden omfattar bland annat hur en organisation identifierar kundkrav, fördelar ansvar, styr och 
dokumenterar sina processer, följer upp resultat och arbetar med ständiga förbättringar. Certifieringen 
bekräftar att BPC har etablerat ett strukturerat kvalitetsledningssystem som bidrar till enhetliga och 
tillförlitliga arbetssätt i hela organisationen. 

Certifieringen sker i samband med BPC:s flytt till den nya 3 600 kvadratmeter stora anläggningen i 
Lund. Anläggningen ger bättre logistikförutsättningar för verksamheten och skapar ytterligare 
kapacitet för framtida tillväxt. Tillsammans stärker den nya anläggningen och ISO 9001-certifieringen 
BPC:s operativa grund för bolagets fortsatta utveckling. 

– ISO 9001-certifieringen är en viktig milstolpe för BPC och resultatet av ett målmedvetet arbete i hela 
organisationen. Den kommer vid en naturlig tidpunkt i vår utveckling, nu när vi precis har flyttat in i vår 
nya anläggning i Lund. Tillsammans stärker certifieringen och den nya anläggningen våra 
förutsättningar för fortsatt tillväxt och förmåga att möta våra kunders och partners krav på kvalitet och 
tillförlitlighet, säger Jing Liu, VD för BPC Instruments. 

Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och 
den svenska versionen ska den engelska versionen gälla. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Dr. Jing Liu, VD 
BPC Instruments AB (publ) 
+46 (0) 46 16 39 51 
ir@bpcinstruments.com 
 
Om BPC Instruments AB (publ) 
BPC Instruments är ett svenskt teknikbolag som utvecklar och erbjuder analytiska instrument för 
förnybar bioenergi och miljöbioteknik, inklusive biogas- och biodegraderbarhetstester. Systemen 
möjliggör avancerade tester med högre noggrannhet och kvalitet, samtidigt som tidsåtgång och 
manuellt arbete minskar. Produktportföljen kombinerar hårdvara och mjukvara med djup 
applikationskunskap som byggts upp under mer än 20 år. BPC exporterar i dag till fler än 90 länder, är 
ISO 9001-certifierat samt noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök 
www.bpcinstruments.com 
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